



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

देवी अहिल्याबाई होलकर विमानपत्तन, इंदौर-452 005

(आई.एस.ओ.9001:2015 आई.एस.ओ.14001: 2015 एवं आई.एस.ओ. 45001:2018 प्रमाणित विमानतल)

DEVI AHILYA BAI HOLKAR AIRPORT, INDORE-452 005

(ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015 & ISO 45001: 2018 Certified Airport)

संदर्भ संख्या : भाविप्रा/इंदौर/अभि.-वि/कार्य आदेश-22/2022-23 / 22-34 ओ दिनांक : 09/02/2023

Ref. No.: AAI/ID/ENGG(E)/WO-22/2022-23

1090-1102(ओ) Date: 09/02/2023

प्रति,

मेसर्स स्प्रींट इन्टीग्रेटेड सालुशन प्रा.लि.,

1239, पहली मंजिल, प्लस ऑफिस,

लैंड मार्क, साइबर पार्क, सेक्टर-67,

गुडगांव -122018, हरियाणा, भारत

E-mail: - info@sprintint.com GST No.: - 06ABDCS7134A1ZQ

M/s Sprint Integrated Solutions Pvt. Ltd.

#1239, 1st Floor, Plus Offices,

Land Mark Cyber Park, Sector-67,

Gurgaon-122018, Haryana, India

कार्य का नाम:- देवी अहिल्याबाई होलकर हवाईअड्डा, इन्दौर स्थित पैसेंजर बोर्डिंग ब्रिज क्रमांक 1 एवं 3 की फ्लोर कवरींग के बदलने के कार्य हेतु।

Name of Work: - Replacement of Floor Covering of Passenger Boarding Bridges (PBB) No.1 & 3 at D.A.B.H. Airport, Indore.

संदर्भ :- 1) आपकी ई-निविदा 2023_AAI_141469_1 दिनांक 01 फरवरी 2023 को खोली गई।

Your E-Tender No.2023_AAI_141469_1 Opened on dated 01/02/2023

प्रिय महोदय/ Dear Sir,

- उपरोक्त कार्य हेतु आपका टेण्डर, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से, आपके द्वारा बताये गये मद मुल्यों पर आपकी टेण्डर राशि कुल लागत ₹ 2,66,504/- (रुपये दो लाख छियासठ हजार पाँच सौ चार मात्र जी.एस.टी. रहित) है, जो कि टेण्डर की अनुमानित लागत राशि ₹ 4,05,650/- जी.एस.टी. रहित से 34.30 % कम है, पर स्वीकृत किया जाता है। —

Your Tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to ₹ 2,66,504/- (Rupees Two Lakh Sixty-Six Thousand Five Hundred Four Only Excluding GST) which is 34.30% below the Estimated cost put to tender of ₹ 4,05,650/- Excluding GST.

- वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत), भाविप्रा, दे.अ.बा.हो. विमानतल, इन्दौर कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप आपकी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधि प्रतिनियुक्त करें जो कि करारनामों पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो तथा वह दिनांक 20.02.2023 तक वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.- विद्युत), भाविप्रा, दे.अ.बा.हो. विमानतल, इन्दौर के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामों को पूरा करें। ठेके का करारनामा रुपये 100/- के नॉन ज्युडिशियल स्टेम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टेम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जाएगा।

The Senior Manager (Engg. -Elect.), AAI, DABH Airport, Indore shall be the Engineer-In-Charge of the work. You are requested to depute your accredited representative empowered to sign the contract Agreement on your behalf to attend the office of the Senior Manager (Engg. -Elect.), AAI, DABH Airport, Indore by 20-02-2023 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of Rs. 100/- and the cost shall be borne by you.

Continued on page No. ...02

(Handwritten signature)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

देवी अहिल्याबाई होलकर विमानपत्तन, इंदौर-452 005

(आई.एस.ओ.9001:2015 आई.एस.ओ.14001: 2015 एवं आई.एस.ओ. 45001:2018 प्रमाणित विमानतल)

DEVI AHILYA BAI HOLKAR AIRPORT, INDORE-452 005

(ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015 & ISO 45001: 2018 Certified Airport)

-02-

3. आपके टेण्डर के साथ प्राप्त धरोहर राशि ₹ 8,113.00 (रुपये आठ हजार एक सौ तेरह मात्र) Clause -'1A' के अनुसार जमानत राशि में परिवर्तित की जाएगी। कृपया ₹ 18,537.00 (रुपये अठारह हजार पाँच सौ सैंतीस मात्र) प्रतिभूति जमा के रूप में यह पत्र के जारी करने की तारीख से 10 दिन के अंदर जमा कीजिए, अन्यथा यह राशि ठेका दस्तावेज के जीसीसी के पृष्ठ क्र.16 के Clause '1A' की शर्त के अनुसार काटी जाएगी।

The Earnest Money amount of ₹ 8,113.00 (Rs. Eight Thousand One Hundred Thirteen) received along with your tender will be treated and converted as part of security deposit as per clause - '1A'. Please deposit ₹ 18,537.00 (Rupees Eighteen Thousand Five Hundred Thirty-Seven Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted as per condition of Clause '1A' on page no. 16 of GCC of the contract document.

4. आपसे निवेदन है कि आप केन्द्रीय और राज्य सरकारों के 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम (नियमन तथा उन्मुलन) तथा 1971 के केन्द्रीय नियम अनुबंध श्रम नियम (नियमन तथा उन्मुलन) एवं केन्द्र तथा राज्य सरकार के न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियमों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provisions of Contract Labour (Regulation & Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation & Abolition) Central rules 1971 and Minimum Wages Act & Rules thereof Central and State Government.

5. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत प्रबंधक (अभि.-विद्युत), भाविप्रा, दे.अ.बा.हो. विमानतल, इन्दौर से मिलें वह आपको साइट सौपने की व्यवस्था करेंगे। कृपया नोट कर लें कि काम करने का अनुमानित समय 02 (दो) माह है जो कि इस पत्र के जारी करने के 10 दिन बाद से गिना जाएगा।

You are also directed to contact Manager (Engg-E), AAI, DABH Airport Indore immediately who will arrange to hand over the site to you. Please note that the time allowed for carrying out the work is 02 (Two) Months which shall be reckoned from the 10th day after issue of this Letter.

6. इस ठेके के संबंध में आगे कोई भी पत्राचार वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.-विद्युत), भा.वि.प्रा., दे. अ.बा. हो. विमानतल, इन्दौर म.प्र.-452005 के पते पर किया जाएगा।

Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to Senior Manager (E-E), AAI, DABH Airport Indore, M.P.-452005.

Continued on page No.03

(Handwritten signature)



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

देवी अहिल्याबाई होलकर विमानपत्तन, इंदौर-452 005

(आई.एस.ओ.9001:2015 आई.एस.ओ.14001: 2015 एवं आई.एस.ओ. 45001:2018 प्रमाणित विमानतल)

DEVI AHILYA BAI HOLKAR AIRPORT, INDORE-452 005

(ISO 9001:2015, ISO 14001: 2015 & ISO 45001: 2018 Certified Airport)

-03-

7. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र इस ठेके का भाग होंगे।

All letters referred above shall form part of contract.

8. ठेके दस्तावेज की शर्तों के अनुसार त्रुटि दायित्व अवधि 06 (छह) माह होगी।

The Defects Liability Period will be of 06 (Six) Months as per terms of Contract.

9. कृपया पावती भेजें एवं आपकी स्वीकृति के प्रतीक के रूप में इस कार्य आदेश की डुप्लीकेट प्रति पर हस्ताक्षर कर अधोहस्ताक्षरी को पुनः भेजने का कष्ट करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

10. यदि अंग्रेजी और हिंदी पाठ में कोई अंतर पाया जाता है तो अंग्रेजी विवरण सही माना जायेगा।

If there is any discrepancy between English and Hindi, then meaning derived in English will be given precedence.

धन्यवाद / **Thanking You,**

संलग्न / **Enclosure: 1) Schedule 'A' - 02 Pages**

भवदीय / **Your's Faithfully,**

YAK
09.02.2023

वरिष्ठ प्रबंधक (अभि.विद्युत),

Senior Manager (Engg-Elect)

भा.वि.प्रा. इन्दौर विमानतल, इन्दौर

AAI, DABH AIRPORT, INDORE

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष

For and on behalf of Chairman

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

Airports Authority of India

Schedule -'A'**SCHEDULE OF QUANTITY / ITEM(S)**

कार्य का नाम : देवी अहिल्याबाई होलकर हवाईअड्डा इंदौर स्थित पैसंजर बोर्डिंग ब्रिज क्रमांक 1 एवं 3 की फ्लोर कवरींग के बदलने के कार्य हेतु ।

NAME OF WORK : REPLACEMENT OF FLOOR COVERING OF PASSENGER BOARDING BRIDGES (PBB) NO. 1 & 3 AT DABH AIRPORT INDORE .

Sl. No.	Item No.	DESCRIPTION OF ITEMS	Unit	Qty	Rate (With out GST)	Amount
1	1.00	Supply and Fixing of flexible Vinly floor covering with 2 mm thick with silicon carbide particles for decorative effects of floor mats, EN 649 norm, R11 slip resistant property, heavy duty, Fire resistance as per EN 13501-1: 2007+A1 (Bfl- S1 class), Antifungal & Antibacterial property, phthalate free, fixing with high grip adhesive, cleaning & finishing of the surface and making good the same etc. for Passenger Boarding Bridges of approved colour/shade as directed by Engineer-In-charge complete as required. (Note : Actual area measured on surface will be payable.)	Sq.Mtr	190	518.00	98420.00
2	2.00	Supply and Fixing of Aluminium beading (25 mm width x 2 mm thickness) for supporting of flooring with proper screw good finish complete as required.	Meter	200	233.00	46600.00

Jun
25.12.21

Sl. No.	Item No.	DESCRIPTION OF ITEMS	Unit	Qty	Rate (With out GST)	Amount
3	3.00	Supply and Fixing of welding cord to fill the joints of two flooring mats with proper good finish of approved colour/ shade as directed by Engineer-In-charge complete as required.	Meter	80	90.00	7200.00
4	4.00	Dismantling of existing floor covering and bidding/supports , making the surface clean & smooth for fixing of new flexible Vinly floor covering, shifting of all dismanlte material at Power house as directed by Engineer-In-charge complete as required.	Job	2	57142.00	114284.00
					Total Rs.	₹ 266,504.00

(Rupees Two Lakh Sixty Six Thousand Five Hundred Four Only)

Note : (GST shall be paid extra)


Senior Manager (Engg.-E)
AAI, Indore.